Министерство образования
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

18.03.2024
ПРИКАЗ

г. Новосибирск

№ 50/1

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в
государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Новосибирской области «Новосибирский центр
профессионального обучения № 1»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях
создания системы противодействия коррупции в ГБПОУ НСО
«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»,
приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ НСО
«Новосибирский центр профессионального обучения № 1» (далее -
Комиссия).

2. Утвердить Комиссию в следующем составе:
Браилко Светлана Юрьевна - заместитель директора по учебно

производственной работе, председатель Комиссии;
Калинина Наталья Ивановна - преподаватель, ответственное лицо за

реализацию антикоррупционной политики Учреждения, заместитель
председателя Комиссии;

Ряженова Лилия Валентиновна - юрисконсульт, член Комиссии;
Шимкив Анна Юрьевна- педагог-психолог, член Комиссии;
Акимова Татьяна Петровна - инспектор по кадрам, секретарь Комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Калинину Н. И.,

ответственное лицо за реализацию антикоррупционной политики
Учреждения.

И.о. директора С.Ю. БраилкоCtc-t t,